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BASIN BÜLTENİ               1 Temmuz 2024 

 

AbbVie Türkiye, Olasılıklar Haftası'nda  
ihtiyaç sahibi çocukların yanında 

 
- Tüm dünyada gönüllü AbbVie çalışanları, her yıl Haziran ayında bulundukları ülke 

ve bölgelerde toplumlara destek olmak üzere birçok gönüllülük projesini hayata 
geçiriyor.  

- “Olasılıklar Haftası” kapsamımda AbbVie Türkiye’nin gönüllü çalışanları  bu yıl 
İstanbul ve Hatay’da ihtiyaç sahibi çocuklara destek olmak için bir araya geldi.  

 
İstanbul, 1 Temmuz 2024 – Araştırmaya dayalı global bir biyofarma şirketi olan AbbVie, 
kurulduğu günden bu yana dünya çapında faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde sivil toplum 
kuruluşları ile iş birliği yaparak ihtiyaç sahibi topluluklara destek olmaya devam ediyor. Dünya 
çapında gönüllü AbbVie çalışanlarının eş zamanlı olarak katıldığı Olasılıklar Haftası bu yıl  
24 – 28 Haziran tarihlerinde gerçekleştirildi. AbbVie Türkiye gönüllü çalışanları Olasılıklar 
Haftası kapsamında bu yıl GEA Arama Kurtarma Ekibi ve Gülmek İyileştirir Derneği iş birlikleri 
ile iki farklı gönüllülük aktivitesine imza attı.  
 
Bu yıl 9. kez düzenlenen “Olasılıklar Haftası” kapsamında AbbVie Türkiye gönüllüleri 27 
Haziran’da GEA Arama Kurtarma Ekibi iş birliğiyle Hatay İskenderun’da bulunan Koç 
Konteyner Kenti’nde yaşayan çocuklara güvenli ve keyifli bir oyun ortamı sunmak için bir oyun 
parkı inşa etti. AbbVie Türkiye gönüllüleri depremden etkilenen çocuklara kalıcı bir hediye 
bıraktı.  
 
27 Haziran günü ayrıca İstanbul’daki gönüllü AbbVie çalışanları, ciddi hastalıklar ve travmalara 
sahip 3-10 yaş arası çocuklara psikososyal destek sağlayan Gülmek İyileştirir Derneği ile bir 
aktivite geçekleştirdi. Kanser teşhisi konmuş çocuklara güvenli bir ortamda oyun ve 
sosyalleşme desteği sağlayan Maltepe Hijyenik Oyun Merkezi'ni ziyaret eden AbbVie 
gönüllüleri buradaki çocuklara destek olmak için hediyelik eşya ve aksesuarlar hazırladı. 
AbbVie Türkiye gönüllülerinin hazırladığı bu eşyalardan derneğe bağış geliri sağlanacak.  
 
28 Haziran’da devam eden etkinlikler kapsamında AbbVie gönüllüleri kendi yaptıkları el yapımı 
ürünleri şirket genelinde düzenlenen yardım etkinliğinde sergiledi. Çalışanlar elde edilen geliri 
AbbVie Gives Back portalı üzerinden toplumsal yardım faaliyetleri yürüten, Türk Eğitim Vakfı, 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Ahbap Derneği’ne bağışladı. Bu bağışlar AbbVie Vakfı 
tarafından 1:1 oranında desteklenecek. 

 
AbbVie Türkiye Genel Müdürü Dr. Mete Hüsemoğlu, “Olasılıklar Haftası, AbbVie Türkiye 
çalışanları olarak hep birlikte topluma katkı sağlamak üzere bir araya geldiğimiz ve her yıl 
heyecanla beklediğimiz bir hafta. Bu özel haftada gerçekleştirdiğimiz gönüllülük faaliyetleri ile 
2014 yılından bu yana ülkemizde 8.000’den fazla öğrencinin hayatına dokunduk. 6 Şubat 
2023’te yaşadığımız deprem felaketinin ardından geçen yıl Olasılıklar Haftası’nda 100’ün 
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üzerinde gönüllü çalışanımız ile farklı projelerle depremden etkilenen vatandaşlarımıza destek 
olduk. Bu yıl da gönüllülük çalışmalarımızın odağında yine geleceğimizin güvencesi 
çocuklarımız vardı. GEA Arama Kurtarma Ekibi ve Gülmek İyileştirir Derneği ile iş birliği 
yaparak gerçekleştirdiğimiz projelerle çocuklarımızın yanında olmaktan, onların bugünü güzel 
yaşamaları ve geleceğe umutla bakmaları için çalışmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi. 
 
 
AbbVie Hakkında 
AbbVie'nin misyonu, bugünün ciddi sağlık sorunlarını çözerken gelecekteki tedaviler için yenilikçi ilaçlar keşfetmek ve çözüm ler 
sunmaktır. Allergan Aesthetics portföyündeki ürün ve hizmetlerin yanı sıra immünoloji, onkoloji, nörolojik bilimler ve göz sağlığı 
gibi birçok temel tedavi alanında insanların yaşamları üzerinde büyük bir etki yaratmak için çalışıyoruz. AbbVie hakkında daha 
fazla bilgi almak için www.abbvie.com adresini ziyaret edebilir, AbbVie'yi (@abbvie) X, Facebook, Instagram, YouTube ve LinkedIn 

hesaplarımızdan takip edebilirsiniz. 
 
GEA Arama Kurtarma Hakkında 
GEA -Toprak Ana, 1994 senesinde kurulmuş, tamamı gönüllülerden oluşan bir arama kurtarma, ekoloji ve insani yardım grubudur.  
1999 senesinden beri INSARAG (Birleşmiş Milletler Uluslararası Arama Kurtarma Ekipleri Tavsiye Grubu) üyesi olan GEA’nın 
ekibi ulusal ve uluslararası alanda yaşamı tehdit eden bütün felaketlerde, afet sonrasında enkaz altında kalmış insanlara ulaşmak 
için arama kurtarma operasyonları gerçekleştirmekte, ihtiyaç halinde afet bölgesinde tıbbi ve insani yardım faaliyetleri 
sürdürmektedir. GEA hakkında daha fazla bilgi almak için www.gea.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.  
 
Gülmek İyileştirir Derneği Hakkında 
Gülmek İyileştirir Derneği, ciddi hastalıklar ve travmalar sebebi ile gülmeye ihtiyacı olan ama destek alamayan çocuklar ve 
ailelerine psikososyal destek sağlamayı amaçlar. Dernek, okul öncesi çağda olan ve kanser tedavisi sebebi ile bağışıklığı baskı 
altında olup okula gidemeyen, sosyal hayata karışamayan çocuklara özel, ücretsiz hijyenik oyun merkezleri kurar. Bu merkezlerde 
aynı zamanda ailelere ve çocuklara ücretsiz psikolog desteği de sunulmaktadır.  Gülmek İyileştirir Derneği hakkında daha fazla 
bilgi almak için www.gulmekiyilestirir.org.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.  
  
 
Bilgi için: Communication Partner - Meltem Demiryonar 
0533 051 93 44 – meltemdemiryonar@cpartner.com.tr 
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